
UCHWAŁA NR VI/58/2015
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 3 września 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przodkowo na rok 2015

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
w Dz.U. z 2013 roku, poz.594 ze zmianami/, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami/  Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2015 po stronie dochodów w szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 36.187.596 zł.

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 31.136.581 zł dochody majątkowe w wysokości 5.051.015 zł

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2015 po stronie wydatków w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po  zmianach wynosi 36.383.324 zł.

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 27.950.366 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 8.432.958 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a, w tym: zadania inwestycyjne 
roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 2.915.822 zł, zadania inwestycyjne ujęte w wykazie 
przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej, zgodnie z załącznikiem nr 3a do uchwały 
5.353.636 zł,

c) wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 5.572.298 zł.

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 195.728 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1. wolnych środków w kwocie 195.728 zł.

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 4.171.657 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały.

2. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 3.975.929 zł, zgodnie z załącznikie nr 5 do uchwały.

§ 4. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:

1. Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień międz 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 50.000 zł i wydatki z nimi związane w wysokości 313.897 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 5. W planie wydatków wyodrębnia się dotacje celowe udzielone z budżetu gminy w wysokości 56.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dotyczącym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie w 2015 roku w szczegółowości określonej w załącznikach nr 8 i 9 do niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na:

1. sfinansowanie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu gminy do kwoty 
2.000.000 zł,

2. wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałe środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 979.078 zł,

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 1.800.000 zł.

Id: 86D7DA5E-3EF9-469F-83CF-4E8FF509BAEE. Uchwalony Strona 1



§ 8. Zmienia się zakres upoważnień określonych w § 7 uchwały Nr III/20/2015 Rady Gminy Przodkowo z dnia 
26 lutego 2015 roku w sprawie: zmiany budżetu Gminy Przodkowo na rok 2015 w części dotyczącej zaciągania 
kredytów i pożyczek, w taki sposób, że:

1. § 7 otrzymuje nowe brzmienie o treści" zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 2.000.000 zł,

b) zaciągnięcia pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej do kwoty 979.078 zł, którego źródłem spłaty w 2015 roku będą dochody własne 
budżetu gminy (środki PROW),

c) zaciągnięcia pożyczki z WFOŚiGW w Gdańsku na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań finansowych do 
wysokości 1.800.000 zł. Źródłem spłaty zobowiązań z wyżej wymienionych tytułów będą dochody własne.

§ 9. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 86D7DA5E-3EF9-469F-83CF-4E8FF509BAEE. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/58/2015

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 3 września 2015 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 926 993,00 0,00 600 000,00 1 526 993,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

55 750,00 0,00 0,00 55 750,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 707 878,00 0,00 600 000,00 1 307 878,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 707 878,00 0,00 600 000,00 1 307 878,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 743 000,00 0,00 70 000,00 813 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 743 000,00 0,00 70 000,00 813 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 740 000,00 0,00 70 000,00 810 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 37 979,00 0,00 4 640,00 42 619,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 7 102,00 0,00 4 640,00 11 742,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7 102,00 0,00 4 640,00 11 742,00

Id: 86D7DA5E-3EF9-469F-83CF-4E8FF509BAEE. Uchwalony Strona 1



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

8 480 558,00 0,00 27 602,00 8 508 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 715 971,00 0,00 27 602,00 1 743 573,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 681 964,00 0,00 27 602,00 1 709 566,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 726 090,00 0,00 50 000,00 1 776 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 552 000,00 0,00 50 000,00 602 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 550 000,00 0,00 50 000,00 600 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

bieżące razem
: 30 362 339,00 0,00 774 242,00 31 136 581,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

111 850,00 0,00 0,00 111 850,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 867 251,00 0,00 997 000,00 2 864 251,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 796 967,00 0,00 997 000,00 2 793 967,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 796 967,00 0,00 997 000,00 2 793 967,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 796 967,00 0,00 997 000,00 2 793 967,00

Id: 86D7DA5E-3EF9-469F-83CF-4E8FF509BAEE. Uchwalony Strona 2



6298
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

1 796 967,00 0,00 997 000,00 2 793 967,00

majątkowe razem
: 4 054 015,00 0,00 997 000,00 5 051 015,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 305 772,00 0,00 997 000,00 3 302 772,00

Ogółem: 34 416 354,00 0,00 1 771 242,00 36 187 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 417 622,00 0,00 997 000,00 3 414 622,00

Id: 86D7DA5E-3EF9-469F-83CF-4E8FF509BAEE. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/58/2015

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 3 września 2015 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 8136301 1391715 1329265 132164 1197101 0 6700 55750 0 0 6744586 6744586 6574302 0

zmniejszen
ie -1220666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1220666 -1220666 -1220666 0

zwiększeni
e 120000 110080 110080 0 110080 0 0 0 0 0 9920 9920 0 0

10 Rolnictwo i łowiectwo

po 
zmianach 7035635 1501795 1439345 132164 1307181 0 6700 55750 0 0 5533840 5533840 5353636 0

przed 
zmianą 7744302 1170000 1163300 129004 1034296 0 6700 0 0 0 6574302 6574302 6574302 0

zmniejszen
ie -1220666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1220666 -1220666 -1220666 0

zwiększeni
e 120000 110080 110080 0 110080 0 0 0 0 0 9920 9920 0 0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

po 
zmianach 6643636 1280080 1273380 129004 1144376 0 6700 0 0 0 5363556 5363556 5353636 0

przed 
zmianą 570500 570500 570500 0 570500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 110080 110080 110080 0 110080 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

po 
zmianach 680580 680580 680580 0 680580 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 997000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 997000 997000 997000 0

zmniejszen
ie -17922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -17922 -17922 -17922 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 979078 0 0 0 0 0 0 0 0 0 979078 979078 979078 0

przed 
zmianą 3958839 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3958839 3958839 3958839 0

zmniejszen
ie -1202744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1202744 -1202744 -1202744 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 2756095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2756095 2756095 2756095 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 9920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9920 9920 0 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 9920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9920 9920 0 0

75
0 Administracja publiczna przed 

zmianą 3992073 3992073 3766573 2649688 1116885 0 159500 66000 0 0 0 0 0 0

Id: 86D7DA5E-3EF9-469F-83CF-4E8FF509BAEE. Uchwalony Strona 1



zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 153000 153000 153000 130000 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 4145073 4145073 3919573 2779688 1139885 0 159500 66000 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 3483494 3483494 3401994 2585288 816706 0 15500 66000 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 130000 130000 130000 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

po 
zmianach 3613494 3613494 3531994 2715288 816706 0 15500 66000 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2042788 2042788 2042788 2042788 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 130000 130000 130000 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 2172788 2172788 2172788 2172788 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

po 
zmianach 133000 133000 133000 0 133000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 84940 84940 84940 0 84940 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 107940 107940 107940 0 107940 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 86D7DA5E-3EF9-469F-83CF-4E8FF509BAEE. Uchwalony Strona 2



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 37979 37979 23074 15862 7212 0 14905 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 4640 4640 0 0 0 0 4640 0 0 0 0 0 0 0

75
1

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

po 
zmianach 42619 42619 23074 15862 7212 0 19545 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 7102 7102 7102 4792 2310 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 4640 4640 0 0 0 0 4640 0 0 0 0 0 0 0

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

po 
zmianach 11742 11742 7102 4792 2310 0 4640 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 4640 4640 0 0 0 0 4640 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

po 
zmianach 4640 4640 0 0 0 0 4640 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 11693290 11693290 10929342 8603568 2325774 261560 502388 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -47000 -47000 -47000 -47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 48380 48380 47000 0 47000 1380 0 0 0 0 0 0 0 0

80
1 Oświata i wychowanie

po 
zmianach 11694670 11694670 10929342 8556568 2372774 262940 502388 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 6530628 6530628 6213428 5279434 933994 0 317200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -14000 -14000 -14000 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 47000 47000 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

po 
zmianach 6563628 6563628 6246428 5265434 980994 0 317200 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 4002406 4002406 4002406 4002406 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -14000 -14000 -14000 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 3988406 3988406 3988406 3988406 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 40200 40200 40200 0 40200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 47000 47000 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

po 
zmianach 87200 87200 87200 0 87200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 468566 468566 463978 451928 12050 0 4588 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -33000 -33000 -33000 -33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 86D7DA5E-3EF9-469F-83CF-4E8FF509BAEE. Uchwalony Strona 3



po 
zmianach 435566 435566 430978 418928 12050 0 4588 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 365028 365028 365028 365028 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -27000 -27000 -27000 -27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 338028 338028 338028 338028 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 76480 76480 76480 76480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -6000 -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 70480 70480 70480 70480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 57768 57768 56208 1200 55008 1560 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1380 1380 0 0 0 1380 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

po 
zmianach 59148 59148 56208 1200 55008 2940 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1560 1560 0 0 0 1560 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1380 1380 0 0 0 1380 0 0 0 0 0 0 0 0

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

po 
zmianach 2940 2940 0 0 0 2940 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 86D7DA5E-3EF9-469F-83CF-4E8FF509BAEE. Uchwalony Strona 4



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed 
zmianą 143944 143944 130944 57500 73444 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -957 -957 -957 0 -957 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 6957 957 0 0 0 957 0 0 0 0 6000 6000 0 0

85
1 Ochrona zdrowia

po 
zmianach 149944 143944 129987 57500 72487 957 13000 0 0 0 6000 6000 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-
opiekuńcze

po 
zmianach 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0

6190

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji 
w ramach zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

po 
zmianach 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0

przed 
zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -957 -957 -957 0 -957 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 957 957 0 0 0 957 0 0 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii

po 
zmianach 4000 4000 3043 0 3043 957 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 957 957 0 0 0 957 0 0 0 0 0 0 0 0

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

po 
zmianach 957 957 0 0 0 957 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -957 -957 -957 0 -957 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 1043 1043 1043 0 1043 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 587190 587190 385190 11656 373534 202000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 39823 39823 39823 0 39823 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92
1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po 
zmianach 627013 627013 425013 11656 413357 202000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 402190 402190 385190 11656 373534 17000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 39823 39823 39823 0 39823 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

po 
zmianach 442013 442013 425013 11656 413357 17000 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 86D7DA5E-3EF9-469F-83CF-4E8FF509BAEE. Uchwalony Strona 5



przed 
zmianą 91334 91334 91334 0 91334 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 18823 18823 18823 0 18823 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 110157 110157 110157 0 110157 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 246700 246700 246700 0 246700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 267700 267700 267700 0 267700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 689812 580900 563900 48000 515900 17000 0 0 0 0 108912 108912 96912 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1602 1602 1602 0 1602 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92
6 Kultura fizyczna

po 
zmianach 691414 582502 565502 48000 517502 17000 0 0 0 0 108912 108912 96912 0

przed 
zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1602 1602 1602 0 1602 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92695 Pozostała działalność

po 
zmianach 11602 11602 11602 0 11602 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 86D7DA5E-3EF9-469F-83CF-4E8FF509BAEE. Uchwalony Strona 6



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1602 1602 1602 0 1602 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 11602 11602 11602 0 11602 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 37277545 27639841 22447708 12728283 9719425 496560 4083823 121750 0 490000 9637704 9637704 6671214 0

zmniejszen
ie -1268623 -47957 -47957 -47000 -957 0 0 0 0 0 -1220666 -1220666 -1220666 0

zwiększeni
e 374402 358482 351505 130000 221505 2337 4640 0 0 0 15920 15920 0 0

Wydatki razem:

po 
zmianach 36383324 27950366 22751256 12811283 9939973 498897 4088463 121750 0 490000 8432958 8432958 5450548 0

Id: 86D7DA5E-3EF9-469F-83CF-4E8FF509BAEE. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr VI/58/2015

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 3 września 2015 r.

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2015r.

w tym
Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dział Rozdział §* Nazwa Ogółem
Razem

w tym na programy 
finansowane z udziałem 
środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp

Zakup 
i objęcie 
akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4
5 6 7 8

9

010 01010 6057/6059
Rozwiązanie gospodarki ściekowej w południowo-
wschodniej części gminy Przodkowo poprzez 
wybudowanie kanalizacji sanitarnej w Kobysewie, 
Smołdzinie, Kłosowie i Kłosówku

3 686 030,00 3 686 030,00 1 618 463,00 0,00 0,00

010 01010 6059 Modernizacja ujęcia wody w Tokarach 
z termodernizacją budynku wraz z modernizacją źródła 
ciepła

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6058/6059 Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kawle 
Górne poprzez budowę kanalizacji sanitarnej

1 567 606,00 1 567 606,00 979 078,00 0,00 0,00

010 01010 6060 Zakup pompy 9 920,00 9 920,00 0,00 0,00 0,00

010 01042 6050 Modernizacja odcinka drogi Brzeziny - Kosowo 170 284,00 170 284,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 6060 Zakup wiaty przystankowej 5 302,00 5 302,00 0,00 0,00 0,00

Id: 86D7DA5E-3EF9-469F-83CF-4E8FF509BAEE. Uchwalony Strona 1



600 60016 6050 Poprawa bezpieczeństwa pieszych oraz kierujących 
pojazdami na drodze gminnej Kczewo - Bursztynik - 
Kawle Górne Nr 156022G oraz jej skrzyżowania 
z drogą powiatową  Nr 1927G

2 215 664,00 2 215 664,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Budowa drogi Kczewo - Bursztynik II etap 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Budowa drogi Kawle Górne - Bursztynik - Kczewo 
I etap

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6060 Zakup płyt YOMB 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300 Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji na terenie 
Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę drogi 
powiatowej nr 1900 G na odcinku Przodkowo - Kczewo 
- Miszewo. Etap III

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie gminne 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 6060 Zakup motopomp 49 740,00 49 740,00 0,00 0,00 0,00

851 85117 6190 Dotacja dla Kartuskiego Centrum Caritas na 
difinansowanie projektu wykonawczego budowy 
hospicjum stacjonarnego w Kartuzach

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

926 92601 6058/6059 Poprawa warunków wypoczynku mieszkańców wsi 
Przodkowo poprzez urządzenie ciągu spacerowego 
wokół jeziora Księże w Przodkowie

39 643,00 39 643,00 23 324,00 0,00 0,00

926 92601 6058/6059 Poprawa standardu w infrastrukturze rekreacyjnej 
w miejscowościach Gminy Przodkowo poprzez 
doposażenie placów zabaw w urządzenia sportowe

57 269,00 57 269,00 37 024,00 0,00 0,00

926 92601 6060 Zakup 2 wiat dla sędziów na boisko w Przodkowie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 8 432 958,00 8 432 958,00 2 657 889,00

Id: 86D7DA5E-3EF9-469F-83CF-4E8FF509BAEE. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/58/2015

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 3 września 2015 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

0 Dział Rozdz
. §** Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe
rok budżetowy 
2015 (8+9+10+

11)
dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01042 6050 Modernizacja odcinka drogi 
Brzeziny - Kosowo 170 284,00 170 284,00 170 284,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

2. 010 01010 6060 Zakup motopompy 9 920,00 9 920,00 9 920,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

3. 600 60004 6060 Zakup wiaty przystankowej 5 302,00 5 302,00 5 302,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

4. 600 60016 6050

Poprawa bezpieczeństwa 
pieszych oraz kierujących 
pojazdami na drodze gminnej 
Kczewo - Bursztynik - Kawle 
Górne Nr 156022G oraz jej 
skrzyżowania z drogą 
powiatową  Nr 1927G

2 215 664,00 2 215 664,00 1 107 832,00 0,00 1 107 832,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

5. 600 60016 6060
Zakup płyt YOMB

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

Id: 86D7DA5E-3EF9-469F-83CF-4E8FF509BAEE. Uchwalony Strona 1



6. 700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie 
gminne 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

7. 754 75412 6060 Zakup motopompy 49 740,00 49 740,00 49 740,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

8. 851 85117 6190

Dotacja dla Kartuskiego 
Centrum Caritas na 
dofinansowanieprojektu 
wykonawczego budowy 
hospicjum stacjonarnego 
w kartuzach

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

9. 926 92601 6059

Poprawa warunków 
wypoczynku mieszkańców wsi 
Przodkowo poprzez urządzenie 
ciągu spacerowego wokół 
jeziora Księże w Przodkowie

39 643,00 39 643,00 16 319,00 0,00 0 23 324,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

10. 926 92601 6059

Poprawa standardu 
w infrastrukturze rekreacyjnej 
w miejscowościach Gminy 
Przodkowo poprzez 
doposażenie placów zabaw 
w urządzenia sportowe

57 909,00 57 269,00 20 245,00 0,00 0 37 024,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

11. 926 92601 6059
Zakup 2 wiat dla sędziów na 
boisko w Przodkowie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

Ogółem 2 916 462,00 2 915 822,00 1 747 642,00 0,00 1 107 832,00 60 348,00 x

Id: 86D7DA5E-3EF9-469F-83CF-4E8FF509BAEE. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr VI/58/2015

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 3 września 2015 r.

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej  realizowane w roku 2015

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

L
p.

Dzia
ł

Rozdz
. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 

2015 (8+9+1
0+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodząc

e
z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6057/60
59

Rozwiązanie gospodarki 
ściekowej w południowo-
wschodniej części gminy 
Przodkowo poprzez wybudowanie 
kanalizacji sanitarnej 
w Kobysewie, Smołdzinie, 
Kłosowie i Kłosówku

3 747 727,00 3 686 030,00 267 567,00 1 
800 000,00 0,00 1 

618 463,00

Urząd 
Gminy 
Przodkowo

2. 010 01010 6059

Modernizacja ujęcia wody 
w Tokarach z termomodernizacją 
budynku wraz z modernizacją 
źródła ciepła

3 460 000,00 100 000,00 100 000,00 0 0 0,00
Urząd 
Gminy 
Przodkowo

3. 010 01010 6058/60
59

Rozwiązanie gospodarki 
ściekowej we wsi Kawle Górne 
poprzez budowę kanalizacji 
sanitarnej

1 584 000,00 1 567 606,00 588 528,00 0 0 979 078,00
Urząd 
Gminy 
Przodkowo

Ogółem 8 791 727,00 5 353 636,00 956 095,00 1 
800 000,00 0,00 2 

597 541,00 x

Id: 86D7DA5E-3EF9-469F-83CF-4E8FF509BAEE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/58/2015

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 3 września 2015 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

L
p
.

Dz
iał

Roz
dz. §** Nazwa zadania

Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetow

y 
2015 (8+9
+10 +11)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodząc

e
z innych  
źródeł*

środki 
wymienion

e
w 

art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1
.

01
0

0101
0 6057/6059

Rozwiązanie 
gospodarki ściekowej 
w południowo-
wschodniej części 
gminy Przodkowo 
poprzez wybudowanie 
kanalizacji sanitarnej 
w Kobysewie, 
Smołdzinie, Kłosowie 
i Kłosówku

3 
747 727,0

0

3 
686 030,0

0

267 
567,00

1 
800 000,0

0
0 1 

618 463,00

Urząd 
Gminy  
Przodkow
o

2
.

01
0

0101
0 6059

Modernizacja ujęcia 
wody w Tokarach 
z termomodernizacją 
budynku wraz 
z modernizacją źródła 
ciepła

3 
460 000,0

0

100 
000,00

100 
000,00 0,00 0 0,00

Urząd 
Gminy 
Przodkow
o

3
.

01
0

0101
0 6058/6059

Rozwiązanie 
gospodarki ściekowej 
we wsi Kawle Górne 
poprzez budowę 
kanalizacji sanitarnej

1 
584 000,0

0

1 
567 606,0

0

588 
528,00 0,00 C 979 078,00

Urząd 
Gminy 
Przodkow
o

Id: 86D7DA5E-3EF9-469F-83CF-4E8FF509BAEE. Uchwalony Strona 1



4
.

01
0

0104
1 4017,4019,4117,4119,4127,4129,4307,4309,4357,4359 Internet w naszej 

Gminie
191 

329,00 55 750,00 0,00 0,00 C 55 750,00

Urząd 
Gminy 
Przodkow
o

5
.

75
0

7502
3 4307/4309

Opracowanie planu 
gospodarki 
niskomisyjnej Gminy 
Przodkowo

66 000,00 66 000,00 9 900,00 0,00 C 56 100,00

Urząd 
Gminy 
Przodkow
o

6
.

92
6

9260
1 6058/6059

Poprawa warunków 
wypoczynku 
mieszkańców wsi 
Przodkowo poprzez 
urządzenie ciągu 
spacerowego wokół 
jeziora Księże 
w Przodkowie

39 643,00 39 643,00 16 319,00 0,00 C 23 324,00

Urząd 
Gminy 
Przodkow
o

7
.

92
6

9260
1 6058/6059

Poprawa standardu 
w infrastrukturze 
rekreacyjnej 
w miejscowościach 
Gminy Przodkowo 
poprzez doposażenie 
placów zabaw 
w urządzenia 
sportowe

57 269,00 57 269,00 20 245,00 0,00 C 37 024,00

Urząd 
Gminy 
Przodkow
o

Ogółem 9 145 968,
00

5 572 298,
00

1 002 559,
00

1 800 000,
00

2 769 739,
00 x

Id: 86D7DA5E-3EF9-469F-83CF-4E8FF509BAEE. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VI/58/2015

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 3 września 2015 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 2 615 463,00 - 1 636 385,00 979 078,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 392 579,00 0,00 1 392 579,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 850 000,00 - 50 000,00 1 800 000,00

Razem: 5858042,0000 Razem: -1686385,0000 Razem: 4171657,0000

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 1 796 851,00 979 078,00 2 775 929,00

982 Wykup innych papierów wartościowych 900 000,00 0,00 900 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 300 000,00 0,00 300 000,00

Razem: 2996851,0000 Razem: 979078,0000 Razem: 3975929,0000

Id: 86D7DA5E-3EF9-469F-83CF-4E8FF509BAEE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VI/58/2015

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 3 września 2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r.

z tego:

0 Rozdział §* Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(7+8)

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
/dotacja dla powiatu/

Powiat Kartuski 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

600 60016 6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

Powiat Kartuski 50 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego /dotacje na przedszkola 
niepubliczne/

Gminy/Miasta: Somonino, 
Szemud, Żukowo, Kartuzy, 
Gdańsk, Sopot, 
Wejherowo, Gdynia

0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

Id: 86D7DA5E-3EF9-469F-83CF-4E8FF509BAEE. Uchwalony Strona 1



801 80195 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
/dla Powiatu Kartuskiego z przeznaczeniem na 
sfinansowanie uczestnictwa uczniów 
gimnazjów prowadzonych przez Gminę 
Przodkowo, w zajęciach w Lokalnym Centrum 
Nauczania Kreatywnego "Zdolni z Pomorza"/

Powiat Kartuski 0,00 2 940,00 2 940,00 0,00

851 85153 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
/dla Powiatu Kartuskiego z przeznaczeniem na 
zatrudnienie wspólnego dla mieszkańców gmin 
Powiatu Kartuskiego terapeuty do spraw 
uzależnień

Powiat Kartuski 0 957,00 957,00 0,00

Ogółem 50 000,00 313 897,00 263 897,00 50 000,00

Id: 86D7DA5E-3EF9-469F-83CF-4E8FF509BAEE. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr VI/58/2015

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 3 września 2015 r.

Dotacje celowe z budżetu gminy w 2015r.

Lp. Dział Rozdział §* Beneficjent Nazwa zadania Kwota dotacji w tym na wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

A. Jednostki sektora 
finansów                    
publicznych 50 000,00 0,00

1. 630 63095 2820 Stowarzyszenia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

16 000,00 0,00

2. 921 92105 2820 Stowarzyszenia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

17 000,00 0,00

3. 926 92605 2820 Stowarzyszenia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 17 000,00 0,00

B. Jednostki spoza 
sektora finansów 
publicznych

0,00 6 000,00

1. 851 85117 6190 Stowarzyszenia

Kartuskie Centrum Caritas - dofinansowanie 
projektu wykonawczego budowy hospicjum 
stacjonarnego w kartuzach 0,00 6 000,00

Id: 86D7DA5E-3EF9-469F-83CF-4E8FF509BAEE. Uchwalony Strona 1



Ogółem 50 000,00 6 000,00

Id: 86D7DA5E-3EF9-469F-83CF-4E8FF509BAEE. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr VI/58/2015

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 3 września 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 37 979,00 4 640,00 42 619,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 7 102,00 4 640,00 11 742,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

7 102,00 4 640,00 11 742,00

Razem: 3 712 255,00 4 640,00 3 716 895,00

Id: 86D7DA5E-3EF9-469F-83CF-4E8FF509BAEE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr VI/58/2015

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 3 września 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 37 979,00 4 640,00 42 619,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 7 102,00 4 640,00 11 742,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 4 640,00 4 640,00

Razem: 3 694 125,00 4 640,00 3 698 765,00

Id: 86D7DA5E-3EF9-469F-83CF-4E8FF509BAEE. Uchwalony Strona 1




